

Tabacundo, 20 de agosto de 2019

CONVOCATORIA

POR DISPOSICIÓN DEL SEÑOR VIRGILIO ANDRANGO CUASCOTA, ALCALDE DEL GAD MUNICIPAL DEL CANTÒN PEDRO MONCAYO, SE CONVOCA A LAS SEÑORAS Y SEÑORES CONCEJALES A LA SESIÓN ORDINARIA DEL CONCEJO MUNICIPAL DEL CANTÓN PEDRO MONCAYO, PARA EL DÍA JUEVES 22 DE AGOSTO DE 2019, A LAS 16:00 HORAS, EN LA SALA DE SESIONES DE ESTA MUNICIPALIDAD, CON EL SIGUIENTE ORDEN DEL DIA:

ORDEN DEL DÍA:

- 1.- APROBACIÓN DEL ACTA Nº 015-2019 DE LA SESIÓN ORDINARIA DEL DÍA JUEVES 15 DE AGOSTO DE 2019.
- 2.- APROBACIÓN DE PLANOS DE UNIFICACIÓN, DE LOTES DE PROPIEDAD DE LA COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO 23 DE JULIO LTDA, SITUADO EN LA PARROQUIA TABACUNDO, BARRIO PASQUEL, DEL CANTÓN PEDRO MONCAYO.
- 3.- APROBACIÓN DE PLANOS DE UNIFICACIÓN, DE LOTES DE PROPIEDAD DE LA SEÑORA ROSA MARIA AYGAGUE CACUANGO, SITUADO EN LA PARROQUIA TABACUNDO, COMUNIDAD CANANVALLE SECTOR 3, DEL CANTÓN PEDRO MONCAYO; Y,
- 4.- LECTURA DE COMUNICACIONES RECIBIDAS.

Atentamente,

PEDRO MONCAYO MODERNO, TURÍSTICO Y PRODUCTIVO

Ab. Liliana Navarrete Cumbal

SECRETARIA GENERAL DEL

GAD MUNICIPAL DE PEDRO MONCAYO

(O2) 3836560

www.pedromoncayo.gen.municipal.del.cantón

Calle Sucre No. 981 (Parque Central ENERAL SECRETARIA GENERAL

